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Stichting Guts Foundation

1. Balans per 31 december 2023 (na resultaatbestemming)

31-12-2023

ACTIVA

Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Vermogen

Algemene reserve

Totaal eigen vermogen

Kortlopende schulden
Overige schulden en
overlopende passiva

Totaal kortlopende schulden

Totaal Passiva

€583

€583

€583
€583

€0
€0

€583

31-12-2022

€6.176

€6.176

€924
€924

€5.252
€5.252

€6.176
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2. Rekening van baten en lasten 2023

BATEN

Ontvangsten uit donaties

Totale baten

Lasten

Donatie Stichting Het Vergeten Kind
Donatie Just Diggit

Donatie Stichting Free a Girl
Donatie War Child

Donatie Giro 555

Kosten geldverkeer

Overige kosten

Totale lasten

Explotatie saldo

Financiéle baten en lasten

Resultaat

Baten en lasten 2023

€15.541

€15.541
€2.100
€1.305
€1.731
€10.305
€200
€241
€0

€15.882

-€ 341

-€ 341

-€ 341

Baten en lasten 2022

€1.100

€1.100

€0
€0
€0

€0

€0

€176

€0

€176

€924

€924

€924
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3. Toelichting op de balans

1. Liquide middelen

Het totaal van de direct opeisbare saldi bij bankinstellingen beloopt per balansdatum € 583. Het saldo is vrij

opneembaar.

2. Algemene reserve

Het verloop van de algemene reserves is als volgt:

31-12-2023
Stand per 1 januari 2023 €0
Ontrekking bestemming resultaat €0

Stand per 31 december 2023 €583



